

Rømer Vegan Product ApS

Vrinneres Bygade 45, 8420 Knebel
CVR-nr. 40 77 60 60

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 14. juli 2025

Niels Rømer

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rømer Vegan Product ApS Vrinneres Bygade 45 8420 Knebel
	CVR-nr.: 40 77 60 60 Stiftet: 10. september 2019 Kommune: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Rømer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Frederiks Plads 40 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af veganske produkter og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på samlet 1.333 tkr. hvilket primært kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Det er ledelsens forventning at disse kan udnyttes i sambeskatningen med øvrige selskaber indenfor en årrække. Der er dog usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf, hvorfor værdiansættelsen af skatteaktivet er forbundet med usikkerhed, for så vidt angår den mulige anvendelse indenfor 3-5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 2.598 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 12.045 tkr.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Der er fortsat tale om en opstartsperiode, med høje omkostninger til produktudvikling. Ledelsen har iværksat en række strategiske initiativer omkring yderligere optimering og organisering af virksomheden. Ledelsen forventer, at resultaterne af disse tiltag indtræder i det kommende regnskabsår, og forventer derfor, at selskabet inden for en kortere tidshorizont vil være overskudsgivende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved den fremtidige indtjening, eventuelt kombineret med en kapitalforhøjelse.

Til sikring af det likvide beredskab, har selskabet modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, som forpligter sig betingelsesløst at sikre selskabets fortsatte drift. Ledelsen har således sikret sig finansieringen for det kommende år.

Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		344.977	-397.035
Personaleomkostninger	1	-1.810.305	-1.434.951
Af- og nedskrivninger		-1.337.895	-1.201.586
Driftsresultat		-2.803.223	-3.033.572
Andre finansielle indtægter		653	487
Øvrige finansielle omkostninger	2	-527.641	-444.171
Resultat før skat		-3.330.211	-3.477.256
Skat af årets resultat	3	732.135	764.747
Årets resultat		-2.598.076	-2.712.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.598.076	-2.712.509
I alt		-2.598.076	-2.712.509

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		2.351.326	2.588.310
Indretning af lejede lokaler		228.768	267.433
Materielle anlægsaktiver	4	2.580.094	2.855.743
Anlægsaktiver		2.580.094	2.855.743
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		820.897	838.967
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		125.993	153.973
Varebeholdninger		946.890	992.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424.265	1.010.799
Udskudte skatteaktiver	5	1.333.476	1.056.735
Andre tilgodehavender		360.622	416.330
Tilgodehavende selskabsskat		455.394	687.823
Periodeafgrænsningsposter		39.447	1.197
Tilgodehavender		2.613.204	3.172.884
Likvide beholdninger		60.342	14.166
Omsætningsaktiver		3.620.436	4.179.990
<hr/>			
Aktiver		6.200.530	7.035.733
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-12.084.748	-9.486.672
Egenkapital		-12.044.748	-9.446.672
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		629.423	657.335
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.440.484	9.759.967
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		597.172	505.382
Anden gæld		7.578.199	5.559.721
Kortfristede gældsforpligtelser		18.245.278	16.482.405
Gældsforpligtelser		18.245.278	16.482.405
<hr/>			
Passiver		6.200.530	7.035.733
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-9.486.672	-9.446.672
Forslag til resultatdisponering		-2.598.076	-2.598.076
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-12.084.748	-12.044.748

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4
Løn og gager	1.581.984	1.250.399
Pensioner	184.176	134.101
Andre omkostninger til social sikring	44.145	46.799
Andre personaleomkostninger	0	3.652
	1.810.305	1.434.951

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	305.756	285.452
Finansielle omkostninger i øvrigt	221.885	158.719
	527.641	444.171

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-455.394	-687.823
Regulering af udskudt skat	-276.741	-76.924
	-732.135	-764.747

4 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	5.976.416	386.650
Tilgang	1.062.246	0
Kostpris 31. december 2024	7.038.662	386.650
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.388.106	119.217
Årets afskrivninger	1.299.230	38.665
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	4.687.336	157.882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.351.326	228.768

5 | Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver, samt skattemæssige underskud.

Noter

Udskudt skatteaktiv 1. januar	1.056.735	979.811
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	276.741	76.924
Udskudt skatteaktiv 31. december 2024	1.333.476	1.056.735

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på samlet 1.333 tkr. hvilket primært kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Det er ledelsens forventning at disse kan udnyttes i sambeskatningen med øvrige selskaber indenfor en årrække. Der er dog usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf, hvorfor værdiansættelsen af skatteaktivet er forbundet med usikkerhed, for så vidt angår den mulige anvendelse indenfor 3-5 år.

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 126 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NN Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 2.598 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 12.045 tkr.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Der er fortsat tale om en opstartsperiode, med høje omkostninger til produktudvikling. Ledelsen har iværksat en række strategiske initiativer omkring yderligere optimering og organisering af virksomheden. Ledelsen forventer, at resultaterne af disse tiltag indtræder i det kommende regnskabsår, og forventer derfor, at selskabet inden for en kortere tidshorizont vil være overskudsgivende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved den fremtidige indtjening, eventuelt kombineret med en kapitalforhøjelse.

Til sikring af det likvide beredskab, har selskabet modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, som forpligter sig betingelsesløst at sikre selskabets fortsatte drift. Ledelsen har således sikret sig finansieringen for det kommende år.

Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

8 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på samlet 1.333 tkr. hvilket primært kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Det er ledelsens forventning at disse kan udnyttes i sambeskatningen med øvrige selskaber indenfor en årrække. Der er dog usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf, hvorfor værdiansættelsen af skatteaktivet er forbundet med usikkerhed, for så vidt angår den mulige anvendelse indenfor 3-5 år.
